Qst 3^a. Quod relatum ad referentem ad plures
non subdistinguitur, postulat in illa esse naturam suam ita ut non
non se habeat erga illam unice ratione referatur. *Yaf.*

Qst 4^a. Quod relatum ad referentem ad plures
non se habet erga plures, non effugit ipsam unice ratione respicit
Yaf. no. no.

Qst 1^a. Quod pater plures filios unice
ratione an pariter respicit. *Yaf. no.*

Qst 2^a. Quod filius respicit patrem et ma-
trem per duas rationes, an per unam. *Yaf. no. distincte*

72.

Qst 1^a.
De specificitate, ipsitive et per se ratione.

Capitulum 1^m

De specificitate rationis.

Qst 1^a. Quod ratio sumat speciem a se remota ut ab aliis
speciebus. *Yaf.*

Qst 2^a. Quod ratio specificiter a se remota potest
stat sub primo in ordine ad terminum, actum et specificitatem
Yaf.

Caput 2^m

De compositione rerum

Q¹ Q¹ A rerum creata sit physice composita sit
rerum q¹ identifiabitur cu toto physico Q² rerum filiarum
cu filio includat in se ipsa factu non s¹ fieri ex q¹ istat
tatum physicum? *Respon.*

Q² Q² A filias illa q¹ identifiabitur cu toto phy-
sico utrum sicut filio sit composita physice ex trib¹ essen-
tibus quum una sit identifiabitur cu filio, alia cum unione,
alia cum materia. *Respon.*

Q³ Q³ A rerum q¹ identifiabitur cum toto in-
tegrali sit q¹ composita ex partibus integrantes illa ut illa
ipsa factu includat? *Respon.*

Q⁴ Q⁴ A rerum q¹ identifiabitur cum toto
integrali alia sit relationis ut ita dicam? *Respon.*

Q⁵ Q⁵ A rerum filii q¹ identifiabitur
sicut cum materia et filio et unione, sed et cum subij-
centia? *Respon.*

Caput 3^m

De perfectione rerum

Q¹ Q¹ A rerum dicuntur dicant q¹ substantiam? *Respon.*
Q² Q² A rerum dicuntur dicant et esse
dicunt? *Respon.*

Quaeritur si unum sit ad. utroque dicitur sint p. h.
tunc facti dicendum sit dari aliquam p. sectionem facti
in una p. ora q. n. debet in alia?

Pras 1.^a De active.

73.

Q.^o 1.^a
De essentia actionis.

Caput 1.^m

Q. si non sit actionis de se.

Q.^o 1.^a Actio est factio agentis j. uterque agentis & actus
sua p. factio.

Quaeritur 1.^o Actio sit factio absoluta an respectiva
sive factio absolutam.

Quaeritur 2.^o Actio sit rei transcendens ad
res? Q. d. f.

Caput 2.^m

Quia actio inferat passionem?

Q.^o 1.^a Ex rei actioe recte inferatur passio, quae negat
dari actio q. n. sit et passio? Q. d. neg.

Caput 3.^m

Quia actio a passione distinguatur?

Q. 2. 1. Actio uirtute tm a passioe distinguat. *74.*

Caput 1^m

Actio et passio ut i^o postea?

Q. 2. 2. Actio et passio eo mo sit opposita q^o illius tunc i^o postea?